
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Хитровщинская средняя общеобразовательная школа 

__________________________________________________________________ 

301737, Тульская область, Кимовский район, село Хитровщина, зд. 17 

Тел.: 8(48735)7-55-94, E-mail: school.hitrovshina@tularegion.org 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                             № 28 

 

 Об утверждении графика проведения оценочных процедур во втором 

полугодии 2024-2025 учебного года  

в МКОУ Хитровщинская СОШ 

 

          На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением 

о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся МКОУ Хитровщинская СОШ и в 

целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки 

учащихся, 

                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во втором полугодии 

2024-2025 учебного года (Приложение). 

 

2. Заместителю директора по УВР Черашевой О.В. разместить на сайте школы 

во вкладке «Основные сведения об образовательной организации» график 

проведения оценочных процедур не позднее 02.09.2024 года. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                       К.Н. Голубева 
 

 

Исп. Голубева Клавдия Николаевна 

Тел. 7-55-94 

Отп. 1 экз. – в дело  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 30.08.2024 № 28 

 

 

График контрольных работ на 2 полугодие  

2024-2025 учебного года для учащихся 2-9 классов 

 

2 класс 

№ Уровень Дата      Предмет Название контрольной работы 
1  

Школьный 

 

 

 

 

 

 

14.02.25 Русский язык  

 

Контрольное списывание по теме 

«Орфограммы в значимых частях 

слова». 

2 21.03.25 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Орфограммы корня». 

3 16.04.25 Русский язык 

 

Контрольный диктант на изученные 

орфограммы. 

4 20.05.25 Русский язык 

 

Итоговый контрольный диктант за 2 

класс. 

5 07.02.25 Математика 

 

Контрольная работа № 4 по теме 

«Письменное сложение и вычитание 

чисел в пределах 100». 

6 06.03.25 Математика Контрольная работа № 5 по теме 

«Решение задач на нахождение 

периметра». 

7 18.04.25 Математика Контрольная работа № 6 по теме 

«Табличное умножение в пределах 

50». 

8 15.05.25 Математика Итоговая контрольная работа за 2 

класс». 

9 21.05.25 Окружающий 

мир 

Контрольная работа по итогам 2 

класса. 

10 27.02.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №1по теме  « 

Мир моих увлечений 

11 16.05 25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа 

 

 

3 класс 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

 

 

 

 

 

Школьный 

05.02.25 Математика Контрольная работа № 5 по теме 

"Нахождение доли величины и величины 

по его доле" 

2 28.02.25 Математика Контрольная работа № 6 по теме 

"Внетабличное устное умножение и 

деление" 

3 29.04.25 Математика Контрольная работа № 7 по теме 

"Письменное сложение и вычитание в 

пределах 100" 

4 22.05.25 Математика Итоговая контрольная работа № 8 за 3 

класс. 

5 23.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 3 по теме 



"Мягкий знак после шипящих на конце 

имён существительных" 

6 20.03.25 Русский язык Контрольный диктант № 4 по теме 

"Правописание окончаний имён 

прилагательных в единственном и во 

множественном числе" 

7 17.04.25 Русский язык Контрольная работа № 2 по теме 

"Местоимение" 

8 21.05.25 Русский язык Итоговый контрольный диктант № 5 за 3 

класс. 

9 19.03.25 Литературное 

чтение 

Тематическая проверочная работа по 

итогам раздела "Произведения о детях" 

10 21.05.25 Литературное 

чтение 

Контрольная работа. Написание отзыва 

по плану. "Зарубежные писатели - детям" 

11 21.03.25 Окружающий 

мир 

Проверочная работа по теме "Семья, 

традиции, праздники". 

12 23.05.25 Окружающий 

мир 

Проверочная работа по итогам обучения 

в 3 четверти. 

13 13.03.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №3 по теме « Моя 

школа. Мои друзья. Моя малая родина» 

 

14 15.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа 

 
 

4 класс 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

 

 

 

 

 

Школьный 

 

 

 

 

 

 

20.01.25 Математика Контрольная работа № 5 по пройденному 

материалу за первое полугодие 

 

2 03.02.25 Математика Контрольная работа № 6 по теме 

«Решение задач» 

 

3 05.03.25 Математика Контрольная работа № 7 по теме 

«Письменное умножение и деление на 

числа, оканчивающиеся нулями» 

 

4 19.03.25 Математика Контрольная работа № 8 по итогам 3 

четверти  

 

5 25.04.25 Математика Контрольная работа № 9 по теме 

«Письменное деление на двузначное и 

трёхзначное число» (ВПР) 

 

6 21.05.25 Математика Контрольная работа № 10. Итоговая 

7 24.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 5 «Правописание 

падежных окончаний имен 

прилагательных в единственном числе» 

8 10.02.25  Русский язык Контрольный диктант № 6 «Правописание 

падежных окончаний имен 

прилагательных во множественном 



числе» 

9 20.03.25  Русский язык Контрольный диктант № 7 «Глагол. 

Времена глагола» 

10 24.04.25  Русский язык Контрольный диктант № 8 «Безударные 

личные окончания глагола» 

11 16.05.25 

. 

Русский язык Контрольный диктант № 9 «Итоговый» 

(ВПР) 

12 14.03.25 

 

Литературное 

чтение  

Контрольная работа №3 «Произведения о 

животных и родной природе». 

 

13  15.06.25 Литературное 

чтение 

Контрольная работа по итогам изученного 

в 4 классе                                                                                                                 

14 13.03.25 

 

Английский 

язык 

Контрольная работа №3 по темам 

"Природа: дикие и домашние животные. 

Погода в разных частях мира"  

 

15 14.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа (ВПР) 

16 07.05.24 Окружающий 

мир 

 Контрольной работа. Итоговая (ВПР) 

17 23.05.25 ОРКСЭ Контрольной работа по теме 

«Этикет и школьная жизнь». 

 

 

5 класс 

№ Уровень Дата      Предмет Название контрольной работы 

1  

Административный 

 

 

 

05.02.25 Биология Контрольная работа №3 по теме :  

«Организмы  и среда обитания» 

2 25.04.25 История Административная контрольная работа 

по теме «Историческое и культурное 

наследие цивилизаций Древнего мира» 

3  

 

 

Школьный 

24.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 5 по теме "Имя 

существительное" 

4 05.02.25 Русский язык Контрольное сочинение №2. Описание 

животного на основе изображенного на 

фото  "Камчатский бурый медведь". 

5 14.02.25 Русский язык Контрольный диктант № 6 по теме "Имя 

прилагательное" 

6 06.03.25 Русский язык Контрольный диктант № 7 по теме 

"Глагол" 

7 21.03.25 Русский язык Контрольное изложение №2 по тексту 

«Шоколадный торт» с изменением лица 

8 08.04.25 Русский язык Контрольный диктант № 8 по 

изученному по теме "Глагол" 

9 07.05.25 Русский язык Контрольное сочинение по картине. 

(ВПР) Ф.Решетникова «Мальчишки» 

10 22.05.25 Русский язык Контрольное сочинение №3 на одну из 

тем (по выбору) из упр. 717 

11 13.01.25 Математика Контрольная работа №7 «Сложение и 

вычитание обыкновенных дробей» 

12 03.02.25 Математика Контрольная работа №8 «Основные 



задачи на дроби» 

13 10.02.25 Математика Контрольная работа№9 «Умножение и 

деление обыкновенных дробей» 

14 24.02.25 Математика Контрольная работа№10 «Площади и 

периметры многоугольников» 
15 21.03.25 Математика Контрольная работа№11 «Сложение и 

вычитание десятичных дробей» 
16 30.04.25 Математика Контрольная работа№12 « Умножение и 

деление десятичных дробей» (ВПР) 
17 22.05.25 Математика  Итоговая контрольная  работа 
18 29.01.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №5 по теме  

« Каникулы в различные времена года. 

Виды отдыха » 

 
19 06.03.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №6 по темам  

« Природа: дикие и домашние животные . 

Погода» 

 
20 05.04.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №7 по теме « Родной 

город (село)» 

 
21 14.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа (ВПР) 

22 08.04.25 Биология 

 

 

 

Контрольная работа №3 по теме 

«Природные сообщества» (ВПР) 

23 15.05.25 Биология Итоговая контрольная работа за курс 

биологии 5 класса 

24 21.02.25 

 

Литература Контрольная работа №4 по теме  

«Литература XIX – XX веков»                

25 04.04.25 

 

Литература 

 

 

 

Контрольная работа №5 по теме «  

Литература XX – XXI веков» 

26 14.05.25 Литература Контрольная работа №6 (итоговая)  

«Образы детства в литературных 

произведениях» 

27 04.02.25 География Контрольная тестовая работа по разделу 

«Изображение земной поверхности» 
28      

20.05.25 

География Итоговая контрольная  работа  

29 16.02.25 История Контрольная работа № 4 по теме 

«Древняя Греция» 
30 05.04.25 История Контрольная работа № 5 по теме 

«Древний Рим» 
31 21.05.25 ОДНКНР Контрольной работа по теме 

«Повторение и обобщение изученного 

за год». 

 



 

6 класс 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

Административны

й 

 

 

 

12.03.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №6по теме  

« Жизнь в городе и на селе» 

 

2 21.02.25 Биология 

 

Контрольная работа №3 по теме « 

Обмен веществ у растений» 

3 25.04.25 Обществознани

е 

Контрольная работа №2 по теме 

«Общество, в котором мы живём» 

(ВПР) 

4 25.04.25 История Административная контрольная работа 

по теме «Итоговая. Россия в 9-15 

веках» 

5  

 

 

 

Школьный 

13.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 4 по теме 

"Имя существительное" 

6 31.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 5 по теме 

"Имя прилагательное" 

7 27.02.25 Русский язык Контрольная работа № 1 по теме "Имя 

числительное" 

8 07.03.25 Русский язык Контрольный диктант № 6 по теме 

"Разряды местоимений" 

9 20.03.25 Русский язык Контрольный диктант № 7 по теме 

"Местоимения" 

10 17.04.25 Русский язык Контрольный диктант №8 по теме 

"Наклонения глагола "(ВПР) 

11 25.04.25 Русский язык  Контрольное изложение №2 текста с 

использованием глаголов. 

12 14.05.25 Русский язык Контрольный диктант № 9 по теме 

"Глагол" 

13 22.05.25 Русский язык Контрольное сочинение №2( итоговое) 

на избранную тему. 

14 24.01.25 Литература Классное  сочинение  №4  

«Изображение лучших качеств 

русского народа в произведениях 

Тургенева, Лескова и Куприна» 

15 12.02.25 Литература Классное  сочинение  №5  «Анализ 

стихотворения поэта 20 века» 

16 05.03.25 Литература Классное сочинение №6 

«Нравственный выбор моего ровесника 

в произведениях В.П. Астафьева и В.Г. 

Распутина» 

17 21.05.25 Литература Контрольная работа №2(итоговая). 

Письменный ответ на вопрос «Что 

изменило во мне изучение литературы 

в 6 классе?».  

18 17.01.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №5по теме 

«Школа. Школьная жизнь школьная 

форма…» 

 

19 10.04.25 Английский Контрольная работа №7по теме 



язык «Природа: дикие и домашние 

животные. Климат и погода» 

 

20 16.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа (ВПР) 

21 04.02.25 Обществознани

е 

Контрольная работа №1по теме 

«Человек и его социальное окружение» 

22 14.05.25 Биология Итоговая контрольная работа за курс 

«Биология. 6 класс» 

23 14.02.25 География Контрольная тестовая работа  по теме 

«Атмосфера – воздушная оболочка 

Земли».  

24 20.05.25 География Итоговая контрольная  работа  

25 03.02.25 История Контрольная работа № 2 по теме «Русь 

в 9 – начале 12 века» 

26 26.03.25 История Контрольная работа № 3 по теме «Русь 

в 13 – 14 веках» 

27 19.05.25 ОДНКНР Контрольной работа по теме 

«Повторение изученного». 

28 20.01.25 Математика Контрольная работа № 7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

29 29.01.25 Математика Контрольная работа № 8 по теме 

«Масштаб» 

30 13.02.25 Математика Контрольная работа № 9 по теме 

«Положительные и отрицательные 

числа» 

31 13.03.25 Математика Контрольная работа № 10 по теме 

«Сложение и вычитание 

положительных и отрицательных 

чисел» 

32 14.03.25 Математика Контрольная работа № 11по теме 

«Умножение и деление положительных 

и отрицательных чисел» 

33 09.04.25 Математика Контрольная работа № 12 по теме 

«Упрощение выражений» 

34 17.04.25 Математика Контрольная работа № 13 по теме 

«Решение уравнений» 

35 07.05.25 Математика Контрольная работа № 14 по теме 

«Координатная плоскость» (ВПР) 

36 19.05.25 Математика Контрольная работа № 15 «Итоговая» 

37 14.05.24 Математика Контрольная работа № 5 по теме 

«Итоговая» 

 

                                                                   7 класс 

 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

Администрати

вный 

 

 

20.03.25 Английский 

язык 

 «Контрольная работа №6 по темам 

"Природа: дикие и домашние 

животные. Климат, погода" и "Жизнь в 

городе и сельской местности. Описание 

родного города (села). Транспорт"  



  

2 20.02.25 Биология 

 

Контрольная работа №3. «Развитие 

растительного мира на Земле. Растения 

в природных сообществах» 

 

3 30.04.25 Обществознание Контрольная работа №2 по теме 

«Основы российского права»(ВПР) 

4 29.04.25 История  Административная контрольная работа 

по теме «Итоговая. Россия в 15 – 17 

веках» 

5  

 

 

 

Школьный 

29.01.25 Русский язык Контрольное изложение №2 текста с 

использованием наречий. 

6 13.02.25 Русский язык Контрольный диктант № 5 по теме 

"Наречие" 

7 09.04.25 Русский язык Контрольный диктант № 6 по темам 

"Предлог"и " Союз" 

8 29.04.25 Русский язык Контрольный диктант № 7 по теме 

"Частицы" (ВПР) 

9 13.05.25 Русский язык Контрольное сочинение №2 на 

нравственную тему. 

10 23.05.25 Русский язык Контрольное тестирование (итоговое) 

по изученному в 7 классе 

11 27.02.25 Литература Классное сочинение № 3  «Нужны ли в 

жизни сочувствие и сострадание?» (по 

произведениям писателей XX века). 

12 21.05.25 Литература Контрольное тестирование (итоговое) 

по изученному в 7 классе 

13 19.01.25 Алгебра Контрольная работа№3 « Многочлены» 

14 17.02.25 Алгебра Контрольная работа №4 «Формулы 

сокращенного умножения» 

15 24.04.25 Алгебра Контрольная работа №5 «Решение 

систем линейных  уравнений» 

16 20.05.25 Алгебра Итоговая контрольная работа №6 

17 17.02.25 Геометрия Контрольная работа №4 

«Параллельные прямые»  

18 30.04.25 Геометрия Контрольная работа №5 «Окружность» 

19 15.05.25 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа №2 

«Графы,вероятность и частота 

случайного события» 

20 05.02.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №5 по теме 

"Каникулы в различное время года. 

Виды отдыха. Путешествия по России 

и зарубежным странам» 

21 17.04.25 Английский 

язык 

 «Контрольная работа №7 по теме  

"Средства массовой информации 

(Телевидение, журналы, Интернет») -

ВПР 

22 20.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа  

23 20.01.25 Биология Контрольная работа №2 по теме 



 

 

 

«Покрытосеменные (цветковые) 

растения» 

24 15.05.25 Биология Итоговая контрольная работа за курс 

«Биология. 7 класс» 

25 23.01.25 Обществознание  Контрольная работа №1 по теме: 

«Человек как участник правовых 

отношений». 

26 20.02.25 География  Контрольная  тестовая работа 

по теме "Южные материки",  

27 24.04.25 География Контрольная тестовая работа по теме 

«Северные материки» (ВПР) 

28 20.05.25 География Итоговая контрольная тестовая работа 

за курс 7 класса 

29 26.02.25 История Контрольная работа № 2 по теме 

«Итоги Смутного времени» 

30 04.04.25 История Контрольная работа № 3 по теме 

«Россия в 17 веке» 

31 20.03.25 Физика Контрольная работа № 2 по теме 

«Давление твердых тел, жидкостей и 

газов»  

32 15.05.25 Физика Контрольная работа № 3 «Работа и 

мощность. Энергия» 

33 16.05.25 Физика Итоговый зачет 

34 24.01.25 Информатика Контрольная работа № 1 

«Представление информации» 

35 14.03.25 Информатика Контрольная работа № 2 «Текстовые 

документы».  

36 12.05.25 Информатика Контрольная работа № 3  

«Мультимедийные презентации».  

 

8 класс 

 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

Административный 

 

 

 

22.01.25 Биология 

 

Контрольная работа № 2.   

Беспозвоночные животные 

2 24.04.25 Обществознание 

 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Человек в мире культуры» 

3 05.02.25 Химия Контрольная работа №3 по теме 

«Количественные отношения в 

химии» 

4 30.04.24 История Административная контрольная 

работа по теме «Итоговая. 

Россия в 18 веке» 

5  

 

Школьный 

24.01.25 Русский язык Контрольный диктант № 2 по 

теме "Односоставные 

предложения" 

6 05.02.25 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

№ 2 в формате ОГЭ 



7 19.02.25 Русский язык Контрольный диктант № 3 по 

теме "Однородные члены 

предложения" 

8 04.03.25 Русский язык Контрольное сочинение № 2 в 

формате ОГЭ. Рассуждение на  

тему «Что такое подвиг?» 

9 11.04.25 Русский язык Контрольный диктант № 4 по 

теме "Обособленные члены 

предложения " 

10 13.05.25 Русский язык Контрольный диктант № 5 по 

теме "Предложения с вводными 

и вставными конструкциями" 

(ВПР) 

11  22.05.25 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

№ 3 (итоговое) в формате ОГЭ 

12 05.03.25 Литература Классное сочинение №3  

«Великая Отечественная война в 

литературе ХХ века» 

(произведения по выбору 

учащегося). 

13 21.05.25 Литература Контрольное тестирование 

(итоговое) по изученному в 8 

классе 

14 24.01.25 Алгебра Контрольная 

работа№5»Дробные 

рациональные  уравнения» 

15 28.02.25 Алгебра Контрольная работа №6 

«Функции и их графики» 

16 17.03.25 Алгебра Контрольная работа №7 

«Степень с целым показателем» 

17 25.04.25 Алгебра Контрольная работа №8 

«Решение линейных неравенств» 

(ВПР) 

18 20.05.25 Алгебра Итоговая контрольная работа 

19 13.02.25 Геометрия Контрольная  работа№4 

«Площади» 

20 06.03.25 Геометрия Контрольная  работа№5 

«Т.Пифагора» 

21 10.04.25 Геометрия Контрольная  работа 

№6»Вписанная и описанная 

окружности» 

22 16.05.25 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа№2 

«Описательная статистика, 

графы, вероятность случайного 

события» 

23 18.03.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №6 по теме 

"Школа, школьная жизнь, 

школьная форма, изучаемые 

предметы и отношение к ним. 



Посещение школьной 

библиотеки (ресурсного центра). 

Переписка с зарубежными 

сверстниками» 

24 11.04.25 Английский 

язык 

" Контрольная работа №6 по 

теме "Условия проживания в 

городской/сельской местности. 

Транспорт» - (ВПР) 

25 18.04.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №7 по теме 

"Средства массовой информации 

(телевидение, радио, пресса, 

Интернет) ВПР 

 

26 20.05.25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа  

27 18.04.25 Биология Контрольная работа 3 . 

Позвоночные животные (ВПР) 

28  16.05.25 Биология Итоговая контрольная работа  

за курс «Биология. 8 класс» 

29 18.03.25 

 

 

Химия 

 

 

 

Контрольная работа №4 по теме 

Основные классы 

неорганических соединений».   

30 12.05.25 

 

Химия Итоговая контрольная работа  

за курс химии 8 класса. (ВПР) 

31      

31.01.25 

 

Обществознание 

Контрольная работа №4 по теме 

«Человек в экономических 

отношениях» 

32 18.03.25 География Контрольная тестовая работа по 

теме «Природа России»,  

33        

21.05.25 

География Итоговая контрольная  работа за 

курс 8 класса 

34 16.01.25 История Контрольная работа № 2 по теме 

«Россия при Петре 1» 

35 11.04.25 История Контрольная работа № 3 по теме 

«Россия в период дворцовых 

переворотов»» 

36 14.05.25 ОБЗР Контрольной работа по теме 

«Безопасные действия при 

угрозе террористического акта». 

 

 

37 21.03.25 Физика Контрольная работа № 2 

«Электрические заряды. 

Заряженные тела и их 

взаимодействия. Постоянный 

электрический ток» 

38 08.05.25 Физика Контрольная работа № 3 

«Электрические и магнитные 

явления» 



 

 

9 класс 

№ Уровень Дата Предмет Название контрольной работы 

1  

Административный 

 

 

 

20.03.25 Английский 

язык 

« Контрольная работа №6 по теме 

"Средства массовой информации 

(телевидение, радио, пресса, 

Интернет)" 

2 17.01.25 Физика Контрольная работа № 2 «Законы 

сохранения. Механические 

колебания и волны»  

3  

 

 

 

 

 

Школьный 

15.01.25 Русский язык Контрольное сочинение-

рассуждение №2 о природе родного 

края 

4 21.02.25 Русский язык Контрольная  работа №2 по теме 

«Сложноподчиненные 

предложения». 

5 10.04.25 Русский язык Контрольный диктант № 2 по теме 

"Сложные бессоюзные 

предложения" 

6 06.05.25 Русский язык Контрольное сжатое изложение № 3 

в формате ОГЭ 

7 20.05.25 Русский язык Контрольное сочинение (итоговое)  

№ 3 в формате ОГЭ. 

8 23.01.25 Литература Домашнее сочинение по роману 

А.С.Пушкина "Евгений Онегин" 

9 05.03.25 Литература Классное сочинение № 3 по 

творчеству М.Ю.Лермонтова. 

10 09.04.25 Литература Зачёт по поэме Н.В. Гоголя 

«Мёртвые души». 

11 16.05.25 Литература Контрольное тестирование 

(итоговое) по изученному в 9 классе 

12 07.02.25 Алгебра Контрольная работа №5 

«Неравенства» 

13 28.02.25 Алгебра Контрольная работа №6 

«Арифметическая прогрессия» 

14 17.03.25 Алгебра Контрольная работа№7 

«Геометрическая прогрессия» 

15 12.05.25 Алгебра Итоговая контрольная работа ( часть 

1) 

16 20.05.25 Алгебра Итоговая контрольная работа 

(часть2) 

17 27.01.25 Геометрия Контрольная работа №3 «Векторы» 

18 28.02.25 Геометрия Контрольная работа №4»Декартовы 

координаты на плоскости « 

19 04.04.25 Геометрия Контрольная работа №5 «Длина 

окружности и площадь круга « 

20 27.04.25 Геометрия Контрольная работа №6»Движение» 

39 22.05.25 Физика Итоговый зачет 

40 07.02.25 Информатика Контрольная работа № 2 

«Исполнители и алгоритмы. 

Алгоритмические конструкции» 



21 04.02.25 Английский 

язык 

 «Контрольная работа №5 по теме 

"Виды отдыха в различное время 

года. Путешествия по России и 

зарубежным странам. Транспорт» 

22 29.04.25 Английский 

язык 

Контрольная работа №7  по теме  

"Родная страна и страны изучаемого 

языка)" 

23 22.05..25 Английский 

язык 

Итоговая контрольная работа  

 

24  

06.03.25 

 

Биология Контрольная работа №3 по теме 

«Питание и пищеварение. Обмен 

веществ. Кожа» 

25 07.02.25 Химия Контрольная работа №2  "Неметаллы 

и  их соединения" 

26 18.04.25 Биология Контрольная работа 3 . Позвоночные 

животные 

27 16.05.25 Биология Итоговая контрольная работа  

за курс «Биология. 8 класс» 

28 18.03.25 

 

 

Химия 

 

 

 

Контрольная работа №4 по теме 

Основные классы неорганических 

соединений».   

29 16.05.25 

 

Химия Итоговая контрольная работа  

за курс химии 8 класса. 

30      

31.01.25 

 

Обществознани

е 

Контрольная работа №4 по теме 

«Человек в экономических 

отношениях» 

31 30.01.25 География Контрольная работа «Хозяйство 

России» 

32     

20.03.25 

География Контрольная работа «Экономические 

районы России» 

33     

20.05.25 

География Итоговая контрольная  работа за 

курс 9 класса 

34  23.01.25 История Контрольная работа № 2 по теме 

«Россия в начале 19 века» 

35 21.03.25 История Контрольная работа № 3 по теме 

«Российская империя в 19- начале 20 

века» 

36 16.05.25 История Контрольная работа № 4 по теме 

«Великая Отечественная война» 

37 20.01.25 Обществознани

е 

Контрольная работа № 3 по теме 

«Гражданин и государство» 

38 16.05.25 Обществознани

е 

Контрольная работа № 4. Итоговая 

39 13.05.25 ОБЗР Контрольной работа по теме 

«Мероприятия по  предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций». 

40 04.04.25 Физика Контрольная работа № 3 



«Электромагнитное поле. 

Электромагнитные волны. 

Квантовые явления»  

41 19.05.25 Физика Итоговый зачет 

42 03.02.25 Информатика Контрольная работа № 2 «Разработка 

алгоритмов и программ» 

43 05.05.25 Информатика Контрольная работа № 3 

«Электронные таблицы» 

  

 


		2024-08-30T14:51:58+0300
	Голубева Клавдия Николаевна




